
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 3 del 07/01/2010
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 dicembre 2009, n. 2573
 
Avviso pubblico per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa di cui all’atto
dirigenziale n. 68 del 29/10/09. Nomina Commissione.
 
 
 
 L’Assessore alla Solidarietà, sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Politica per le persone, le
famiglie e le pari opportunità, confermata dalla Dirigente del Servizio Politiche di Benessere Sociale e
Pari Opportunità, riferisce:
 
• Con determinazione dirigenziale n. 682 del 29 ottobre 2009 della Dirigente del Servizio Politiche di
Benessere Sociale e Pari Opportunità è stato indetto l’Avviso di selezione pubblica per n. 6 incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa riguardanti esperti giuridico - amministrativi presso il Servizio
Benessere Sociale e Pari Opportunità.
 
• Così come previsto dal medesimo avviso, le domande di partecipazione alla selezione inviate al
Dirigente del Servizio Benessere Sociale e Pari Opportunità - entro il termine di 15 giorni dalla data di
pubblicazione dell’avviso nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, corredate dei relativi curricula,
“devono essere valutate da una apposita Commissione esaminatrice nominata nel rispetto della pari
opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro ai sensi della legge 10/4/1991 n. 125” (art. 5
dell’avviso).
 
• Al fine dell’espletamento dell’avviso pubblico, mediante procedura selettiva, basata sulla valutazione
dei curricula e del successivo colloquio, occorre procedere alla nomina del Commissione esaminatrice ai
sensi del sopra richiamato art. 5, tenuto conto delle competenze possedute e delle esperienze di lavoro
maturate nei rispettivi ambiti, nonché della conoscenza specifica dell’attività da realizzare e delle
esigenze funzionali della struttura interessata.
 
 COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001 S.M. e I.
 La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
 L’Assessore alla Solidarietà, relatrice sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate,
propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale che rientra nelle competenze della Giunta
Regionale al sensi dell’art. 4, comma 4, lettera k) della L.R. n. 7/1997.
 
LA GIUNTA REGIONALE
 

1



 Udita la relazione dell’Assessore alla Solidarietà;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dalla Responsabile P.O., dal Dirigente
dell’Ufficio e dalla Dirigente del Servizio Benessere Sociale e Pari Opportunità;
 
 A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
- di nominare la seguente Commissione per n. 6 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa
riguardanti esperti giuridico - amministrativo di cui all’atto dirigenziale n. 682 del 29/10/2009:
 
• Presidente della Commissione interna di cui sopra:
 Antonella Bisceglia
 
• di nominare Componente della Commissione
 Pierluigi Ruggiero
 
• di nominre Componente della Commissione
 Miria Vigneri
 
• di nominare Segretario della suddetta Commissione
 Anna Maria Di Mario
- di dare atto che la partecipazione a qualunque titolo di dipendenti della Regione Puglia alle
commissioni di concorso avverrà a titolo gratuito, dovendosi la stessa considerare ratione officii
 
- di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nel B.U.R.P. e sul sito della Regione Puglia
http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi;
 
- di notificare il presente provvedimento al Servizio Personale.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


